
EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVO A

SPOLOČNE BEZ HRANÍC

JI

T |Žl,lNSKÝ
?&°"rávny

DODATEK Č. 1
SMLOUVY O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÍHO PŘÍSPĚVKU

uzavřené dne 18.5.2022

ČÍSLO SMLOUVY: CZ/FMP/6c/067

Tento dodatek je uzavřen mezi:

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Poskytovatel l Správce
název: Region Bilé Karpaty

sídlo: nám. T. G. Masaryka 2433, 760 01ZIín
stát: Česká republika
lČ: 70849153

zastoupený: předseda sdružení
zápis ve veřejném rejstříku: sp. zn. L 19522 vedená u Krajského soudu v Brně

(dále jen ,,Správce")

1.2. Konečný uživatel
název:
sídlo:
stát:
zastoupený:
lČ:

Město Vsetín

Svárov 1080, 755 01 Vsetín
Česká republika

Mgr. Ing. jiří Růžička, starosta

304450
DIČ: CZ00304450

banka:
číslo účtu {včetně předčish) a kód banky:
SWIFT/BIC:

IBAN:
zřízený: dle zákona č. 128/2000 Sb. (dále jen ,,Konečný uživatel")

1.3.Správce a Konečný uživatel uzavřeli dne 18. 5. 2022 ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník v platném znění, ve znění pozdějších předpisů mezi sebou Smlouvu o
poskytnutí finančního příspěvku včetně jejich všech příloh (dále jen ,,Smlouva"). Dále se vztahy
mezi Správcem a Konečným uživatelem řídi příslušnými národními právními předpisy České
republiky.

1.4. Konečný uživatel je svým původem subjektem práva České republiky.

1.5.Tento dodatek smlouvy včetně všech jeho příloh se dále označuje také jako ,,Dodatek č. 1"



r
2. DODATKEM Č. IŠE MĚNÍ

2.1. Bod 3.4 Smlouvy takto:

Oprávněným obdobím pro výdaje je období, které začíná nejdříve dnem následujIckn po dni podáni
Žádosti o poskytnutí NFP u přIslušného Správce:

Datum zahájení fyzické realizace malého projektu

Datum ukončení fyzické realizace aktivit malého projektu

Poslední možný termín předloženi Závěrečné zprávy

01.04.2022
\28.02.2023

30.03.2023

2.2.Přiloha č. 3 podrobný rozpočet projektu schválený ry

Tato příloha je současně při[ohou č. 2 tohoto dodatku.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti.

3.2.Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a
účinnosti dnem jeho uveřejněni v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.

3.3.Neoddělitelnou Částí tohoto dodatku ke Smlouvě jsou nás|edujÍcÍ přílohy: 1. Harmonogram
realizace aktivit a 2. podrobný rozpočet projektu. Konečný uživatel tímto prohlašuje, že se s
obsahem příloh Dodatku seznámil a souhlasí, že je těmito přílohami v celém rozsahu vázaný.

3.4.Tento Dodatek smlouvy je vyhotoven ve 3 stejnopisech, přičemž po podpisu Dodatku dostane
Konečný uživatel 1 stejnopis a 2 stejnopisy dostane Správce.

3.5.Smluvní strany prohlašujI, že si text tohoto Dodatku smlouvy řádně a důsledně přečetly, jejímu
obsahu a právním účinkům z ni vyp|ývajÍcÍm porozuměly, jejich smluvní projevy jsou dostatečně
jasné, určité a srozumitelné, podpisujÍcÍosoby jsou oprávněny k podpisu této Smlouvy a jako projev
souhlasu ji podepsaly.

Doložka platnosti právního jednání dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřIzenI), ve

Přílohy:

Příloha č. 1
Příloha č. 2

Harmonogram realizace aktivit
podrobný rozpočet projektu

2



Za Správce ve Zlíně, dne 2 6, U9 202?...

,, ,od
,' Region Bilé Karpaty

l předseda sdružení l L

Za Konečného uživat,1, ,'Ĺ" 1N(g7"/mS , d,, 10. 10. 2Ô22
.

P
M

starosta

3



ři|oha č. 1 Harmonogram realizace aktivit

l

Harmonogram realizace aktivit
(01.04.2022 - 28.02.2023)

projektová aktivita Začátek realizace aktivity Konec realizace aktivity

Řízeni projektu 4/2022 2/2023

Zabezpečeni povinné pub/icify
malého projektu

A02 - Pořízení vybaveni
rekonstruovaných
/revitalizovaných/yybudovaných
objektů kulturniho/přírodniho
dědictví

B04 - Výstavba/revitalizace
oddechových zón při přírodních a
kulturních památkách

GOl -Aktivity na prezentaci
přírodního a kulturního dědictví
realizované formou doplňkových
aktivit

4/2022 2/2023

4/2022 2/2023

4/2022 2/2023

4/2022 2/2023



$Š""°"°j'"'

žádosti o NFP:

.

Pomník obětem 1. a 2. světové války
Město Vsetín
CZ/FMP/6c/08/102

(

== Podrobný rozpočet malého pro ektu
Procent: 0,00% Součet: 0,00€ 0,00€

z toho aktivity

P.č, Pracovni pozice prac,poměr/ú Ft' [.vS Aktivita jednotka , Počet Cena za jednotku Celkem pro ,. ,vázek ' jednotek pře$hľan|cn|
partne'y

1.1 HPP hod 0,00€
1.2 OPP hod 0,00€
1.3 DPČ hod 0,00€

Procent: 0,00% Součet: 0,00€ 0,00€
z toho aktivity

. . , Počet Cena za Celkem proP.c. Název položky jednotka Popis Aktivita jednotek jednotku přeshraniční

paŕtnew
2.1 0,00€
2.2 0,00€

3. na experúzu jíně ext~m" _ _ " Procent: 26,00% Součet: 7515,38€ 1 857,98€
ztoho aktivity

P,Č. Název položky jednolka Popis AktivNa Počet Cena za Celkem projednotek jednotku přeshraniční
partnem

Odborné posouzeni stavu, výběra 1 2572,81 2 572,81 € 0,00€
3.1 Zahradnické práce soubor osázeni trvalkami, zatravněni B04

Bus ze Sk do ck a zpět-sazba za
3.2 Cestovné soubor ujeté km ačekáni GOl 1 250 250,00€ 250,00 €

. Občerstveni pm účastníky setkání
3.3 Občastveni osoba anealizačniho týmu GOl 70 11,72 820,40€ 398,48 €
3.4 Návrh a výroba banenru ks Dočasný banner Publicita 1 26,92 26,92€ 0,00 €
3.5 Návrh a tisk brožury ks Návrh, text grafická Úprava, tisk GOl 200 12,70 2540,00€ 635,00€

, , O'dbomé posouzeni stavu,
3.6 Restaumvam sochy ks chemické Čištěni aimpregnace A02 1 156,25 156,25€ 0,00€

Propagační předměty p'o 60 15,63 937,80€ 468,90 €
3.7 Propagace ks účastníky setkání GOl

. Vstupné do Muzea pro účasmiky 60 3,52 211,20€ 105,60 €
3.8 Vstupne ks setkání GOl

4. Nkkdy na vybiami Procent: 0,81% Součet: 234,38€ 0,00€
z toho aktivity

. . . . Počet Cena za Celkem pmP,Č. Název položky jednotka Popis Akhvita jednotek jednotku přeshraniční

partnery
4.1 Pamětní deska ks Návrh, grafická úprava, výmba Publicita 1 234,38 234,38€ 0,00€

5. ínmůce Procent: 73,19% Součet. 21 157,65 € 0,00€
z toho aktivity

. . . . . Počet Cena za Celkem proP.Č, Název polozky Popis Aktivita jednotek jednotku přeshraniční
partnerý

4 samostatně stojici monolittké
Doplněni pomníku o 4 nápisni desky nápisni desky včetně betonového 1 15828,31 15 828,31 € 0,00€

včetně betonového záHadu základu, vytesáni jmen a další
5.1 Soubor povrchová úprava A02

1 4567,78 4 567,78€ 0,00€
Odstraněni stávajici zpevněné

5.2 Odstraněni stávajici zpevněné plochy soubor plochy, odvoz suů B04

Výběra pobženi nášlapných 1 761,56 761,56 € 0,00€
5.3 Nášlapné kameny soubor kamenů B04

Procent: 0,00% Součet 0,00€ 0,00€
z toho aktivity

, , Počet Cena za proP,Č. Název položky jednotka Popis Aktlvlta , . Celkem .jednotek jednotku přeshranični
Dadnery

6.1 0,00€
6.2 0,00€



_ \

7. ~ mMého mektu Pmoent: 0,00% Součet 0,00€ 0,00€ ",
z toho aktiv't;"

P,č. Název položky jednotka Popis Aktivita Počet Cena za Celkem projednotek jednotku přeshraniční
partnery

7.1 0,00€
7.2 0,00€ \

Rekapttutace podrObného rozpočtu malého projektu

Náklady celkem jmax.40 000 EUR u MP n; max. 60 000 EUR u MP I): Pnocent: 100,00% Součet: 28 907,41 €

ztoho spolufinancováni z ERDF (min. 50 %; max. 85 %): Procent: 85,00% Časlka 24 571,29 €

. . . .. , . . . Ptocent: 85,00% Částka: 24 571,29 €spdufinancováni z ERDF po odečteni vladnich pnjmu nad vYši vlastmho $po|ufjnancovánl:
wasmi zdroje: Procent: 15,00% Částka: 4336,12€

. . . . . Procent: 15,00% Částka:v|a$tnizdrole po odečteni vlastmch přijmu nad výši vIadniho $polufnancovan|: 4 336,12
Náldady na aktivity p'o přéshmničnl partnery Procent: 6,43% Součet: 1 857,98€ 1 857,98€

Investiční náklady , Pnjcent: 74,00% Součet: 21 392,03 € l
Neinvestiční náklady Pnx:ent: 26,00% Součet: l 7515,38€

Investiční projekt, maximálni spolufinancováni z ERDF e F0000 EUR
Pň!my malého p'D|ektu: Procent: 0,00% l Celkem:

z toho Příjmy malého pľgektu,md výši vlastň iho spoIuňnancováni Procent: 0,00% Celkem:

)

I

l
Titul jménoa příjmení$tatmmÍho oľgánu Místo podpisu: Datum podpisu:

žadatele, titul za jménem:

Vsetin '7,

,ta,o,tamě,taV,etin ' O 2, 09. 2(k'
Titul, jméno a příjmení statutámiho orgánu

hlavního přeshraničního partnera, útul za Podpis: Místo podpisu: Datum podpisu:
jménem:


